
Uchwała nr 204/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie bezpłatnego przekazania składników mienia komunalnego Komendzie 

Stołecznej Policji w Warszawie dla Posterunku Policji  w Celestynowie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje  się  bezpłatnie  składniki  mienia  komunalnego  Komendzie Stołecznej Policji 

w Warszawie dla Posterunku Policji w Celestynowie.  

2. Składniki mienia komunalnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                   Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 204/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

 

Zgodnie z art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji 

Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy. 

Przekazywany sprzęt będzie służył poprawie bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Celestynów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr 204/16 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 

Środki trwałe stanowiące mienie komunalne przekazywane Posterunkowi Policji w 

Celestynowie. 

 

L.p. Nazwa składnika mienia 

komunalnego 

Nr inwentarzowy Ilość Wartość 

1 Alkomat 8/80/802 1 szt. 4 534,74 

2 Tester trzeźwości ALCOBLOW 013/808/XI/00972/2016 1 szt. 1 193,10 

3 Monitor 118/V/43B 1 szt. 0,00 

4 Klawiatura 013/491/VII/00086/2013 1 szt. 0,00 

5 Komputer BOM/491/IX/5/2010 1 szt. 1 500,00 

6 Komputer BOM/491/IX/203/2012 1 szt. 1 713,17 

7 Klawiatura IL/003/491/IX/420/2010 1 szt. 0,00 

8 Monitor płaski 101/V/43B/2 1 szt. 685,00 

Ogółem: 8 szt. 9 626,01 

 

 

 


